
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 823 del 20/01/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/849 del 19/01/2021

Struttura proponente: SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: DGR 1201/2018. PSR 2014-2020. MISURA M01 E M02 TIPI DI OPERAZIONE
1.1.01, 1.3.01 E 2.1.01 - CATALOGO VERDE. APPROVAZIONE GRADUATORIE
ISTANZE E CONCESSIONE CONTRIBUTO. SESSIONE DI DOMANDE DI
SOSTEGNO PERVENUTE NEL MESE DI DICEMBRE 2020

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITA', PROMOZIONE E
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE

Firmatario: VALTIERO MAZZOTTI in qualità di Direttore generale

sostituito in applicazione dell'art. 46 comma 3 della L.R. 43/01 e della Delibera
2416/2008 e s.m.i., che stabilisce che le funzioni relative ad una struttura
temporaneamente priva di titolare competono al dirigente sovraordinato Direttore
generale della DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA,
VALTIERO MAZZOTTI

Marcello CannelliniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 29



DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comu-
ni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo so-
ciale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo socia-
le europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regola-
mento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013 del Par-
lamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo svi-
luppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n.
1698/2005 del Consiglio; 

- il Regolamento (UE) n. 1306 del 17 dicembre 2013 del Par-
lamento Europeo e del Consiglio sul finanziamento, sulla
gestione e sul monitoraggio della politica agricola comu-
ne e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

- il Regolamento delegato (UE) n. 640 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  il  regolamento  (UE)  n.
1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità; 

- il Regolamento delegato (UE) n. 807 dell’11 marzo 2014
della Commissione che integra talune disposizioni del re-
golamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del
Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e
che introduce disposizioni transitorie; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da par-
te  del  Fondo  europeo  agricolo  per  lo  sviluppo  rurale
(FEASR);

Testo dell'atto

pagina 2 di 29



- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale
e la condizionalità; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1242 del 10 luglio
2017 della Commissione che modifica il regolamento di
esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applica-
zione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento
europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema
integrato di gestione e di controllo, le misure di svi-
luppo rurale e la condizionalità;

- il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Emilia-
Romagna per il periodo 2014-2020 (di seguito per brevità
indicato come P.S.R. 2014-2020) attuativo del citato Re-
golamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013, adottato con
deliberazione dell’Assemblea Legislativa numero 169 del
15 luglio 2014, nell’attuale formulazione (Versione 10.1)
approvata  dalla  Commissione  europea  con  la  Decisione
C(2020) 6376 final del 14 settembre 2020, di cui si è
preso atto con deliberazione n. 1219 del 21 settembre
2020;

- la proposta di modifica al Programma di sviluppo Rurale
della Regione Emilia-Romagna per il periodo 2014-2020 –
Versione 9 – nella formulazione attualmente all’esame dei
Servizi della Commissione Europea approvata con propria
deliberazione n. 2266 del 22 novembre 2019, con la quale
sono state apportate, tra l’altro, alcune modifiche alla
scheda di Misura riferita al Tipo di operazione 16.1.01.

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1201 del 23
luglio 2018 recante “P.S.R. 2014-2020. MISURA M01 "TRA-
SFERIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMAZIONE" E MI-
SURA M02 "SERVIZI DI CONSULENZA, DI SOSTITUZIONE E DI AS-
SISTENZA ALLA GESTIONE DELLE AZIENDE AGRICOLE". AVVISO
PUBBLICO PER L'ACCESSO AL SOSTEGNO PER IL TIPO DI OPERA-
ZIONE 1.1.01 "SOSTEGNO ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE ED
ACQUISIZIONE DI COMPETENZE", 1.3.01 "SCAMBI INTERAZIENDA-
LI DI BREVE DURATA E VISITE ALLE AZIENDE AGRICOLE E FORE-
STALI" E 2.1.01 "SERVIZI DI CONSULENZA" PER LE ANNUALITÀ
2018, 2019 E 2020” con la quale la Giunta regionale ha
approvato, tra l’altro, l'avviso pubblico regionale deno-
minato “CATALOGO VERDE” che fissa le regole per la pre-
sentazione delle proposte di servizio di formazione e
trasferimento della conoscenza e di consulenza, nonché le

pagina 3 di 29



richieste di riconoscimento dei fornitori a valere sulla
Misure del P.S.R. 2014-2020 M01 “Trasferimento di cono-
scenze e azioni di informazione” e M02 “Servizi di consu-
lenza, di sostituzione e di assistenza alla gestione del-
le aziende agricole”, nella formulazione di cui all’Alle-
gato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del  medesimo
atto;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1148 del 8 lu-
glio 2019 recante “P.S.R. 2014-2020. MISURA M01 "TRASFE-
RIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMAZIONE" E MISURA
M02 "SERVIZI DI CONSULENZA, DI SOSTITUZIONE E ASSISTENZA
ALLA GESTIONE DELLE IMPRESE AGRICOLE" "CATALOGO VERDE" E
AVVISO PUBBLICO PER L'ACCESSO AL SOSTEGNO. DEFINIZIONE
RIPARTO FONDI PER FOCUS AREA E FISSAZIONE SCADENZE ANNO
2019 E AGGIORNAMENTO DURATA ATTIVITA', DENSITA' AULE E
AMPLIAMENTO TEMATICHE”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 948 del 28 lu-
glio  2020  recante  “P.S.R.  2014-2020.  DELIBERAZIONE  N.
1201/2018.  MISURA  M01  E  M02.  TIPI  OPERAZIONE  1.1.01,
1.3.01 E 2.1.01. DEFINIZIONE RIPARTO FOCUS AREA, FISSA-
ZIONE SCADENZE E AGGIORNAMENTO PERCENTUALI DI CONTRIBU-
TO”;

Dato atto che le risorse disponibili recate dal PSR 2014-
2020 per i suddetti tipi di operazione per l’annualità 2020
sono ripartite in funzione delle specifiche Focus Area, se-
condo l’articolazione indicata nell’Allegato 1) alla predetta
deliberazione n. 948/2020 e di seguito riportata:

- a far data dalle ore 12:00 del 15 settembre 2020 sono
state rese disponibili le seguenti risorse:

Focus Area Tipo-operazione 1.1.01 Tipo-operazione 1.3.01 Tipo-operazione 2.1.01

P2A  1.400.000,00 150.000,00  600.000,00

P2B 150.000,00

P4A  100.000,00 100.000,00

P4B  1.000.000,00 150.000,00 600.000,00

P4C  100.000,00 

P5A 200.000,00

P5D  300.000,00 200.000,00

Richiamata, altresì, la deliberazione della Giunta regio-
nale n. 486 dell’11 maggio 2020 recante “P.S.R. 2014-2020.
MISURA M01 "TRASFERIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMA-
ZIONE". AVVISO PUBBLICO PER L'ACCESSO AL SOSTEGNO PER IL TIPO

pagina 4 di 29



DI OPERAZIONE 1.1.01 "SOSTEGNO ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
ED ACQUISIZIONE DI COMPETENZE". SVILUPPO DI AZIONI FINALIZZA-
TE A CONTENERE GLI EFFETTI DELL'EPIDEMIA DA COVID-19” con la
quale la Giunta regionale ha approvato, tra l’altro, l'avviso
pubblico regionale denominato “CATALOGO VERDE” che fissa le
regole e i termini per la presentazione delle proposte di
servizio di formazione e trasferimento della conoscenza, non-
ché le richieste di riconoscimento dei fornitori a valere
sulla Misura del P.S.R. 2014-2020 M01 “Trasferimento di cono-
scenze e azioni di informazione” nella formulazione di cui
all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del medesimo
atto;

Dato atto che le risorse specificatamente attivate da
questo avviso pubblico sono allocate sulla Focus Area 3A e
sono  quantificate  in  euro  400.000,00  sull’intera
programmazione del PSR 2014-2020;

Richiamati,  in  particolare,  il  p.to  6  “Presentazione
istanze” ed il p.to 7 “Competenze, domande di sostegno e di
pagamento e relative procedure” del predetto Allegato B alla
deliberazione n. 1201/18 dove si stabiliscono i requisiti e
le modalità di presentazione delle domande di sostegno nonché
che  la  competenza  dell’istruttoria  delle  medesime  domande
afferisce  al  Servizio  Innovazione,  qualità,  promozione  e
internazionalizzazione del sistema agroalimentare;

Richiamata,  inoltre,  la  nota  prot.  NP/2018/24929  del
16/10/2018 con la quale i collaboratori del Servizio Marina
Arias, Marcello Cannellini, Claudia Casalini, Fabio Girotti e
Marisa  Lucchiari  sono  stati  tra  l’altro  incaricati,  per
quanto  di  competenza,  di  predisporre  gli  elenchi  delle
domande  di  sostegno  ammissibili  in  esito  alle  verifiche
strumentali  effettuate  dal  Sistema  informatico  di  Agrea
(SIAG) nonché dell’effettuazione dei controlli previsti, in
attuazione di quanto disposto nei sopracitati p.ti 6 e 7
dell’Allegato B alla deliberazione n. 1201/18;

Dato atto:

- che, entro i termini indicati al citato allegato 1) della
deliberazione di Giunta n. 1148/2019, sono pervenute: 

- n. 4 istanze di sostegno, con riferimento al bando
Catalogo Verde 2020-2021, relativamente al tipo di
operazione 1.1.01;

- n. 230 istanze di sostegno, con riferimento al bando
Catalogo Verde 2020-2021, relativamente al tipo di
operazione 2.1.01;

pagina 5 di 29



- n. 9 istanza di sostegno, con riferimento al  bando
COVID-19, relative al tipo di operazione 1.1.01;

a valere sull’intero territorio regionale;

- che  i  predetti  collaboratori,  ai  fini  di  definire
l’ammissibilità delle domande pervenute nel mese di DI-
CEMBRE 2020, hanno effettuato, tramite il Sistema infor-
matico SIAG gestito da Agrea, le previste verifiche stru-
mentali definendone ed inserendone gli esiti, con annessa
quantificazione del contributo concedibile, nel medesimo
sistema SIAG;

Rilevato che l’istruttoria compiuta evidenzia le risul-
tanze, dettagliate negli allegati da 1 a 5, parti integranti
e sostanziali della presente determinazione e relativi alle
domande  ammissibili  con  riferimento  alle  rispettive  focus
area; 

Dato atto inoltre:

- che le risorse prenotate in sede di inserimento delle do-
mande di sostegno sono sufficienti a coprire l’intero so-
stegno richiesto in relazione alla sessione di domande di
sostegno pervenute nel mese di DICEMBRE;

- con riferimento alla verifica di quanto previsto al para-
grafo 6. “Presentazione istanze di sostegno” dell’Allega-
to B alla deliberazione n. 1201/2018, circa l’essere in
regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contri-
buti previdenziali, assistenziali e assicurativi (DURC),
il Servizio Innovazione, qualità, promozione e interna-
zionalizzazione del sistema agroalimentare ha provveduto
alla verifica della regolarità della posizione contribu-
tiva mediante l’acquisizione dei Documenti Unici di Rego-
larità Contributiva (DURC); 

- che nell’archivio Durc On Line, in relazione ai benefi-
ciari CESARI GIULIO e FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSU-
LENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA, è stata evidenziata la
posizione “NON EFFETTUABILE”;

- che,  ai  sensi  di  quanto  indicato  nella  comunicazione
PG/2018/56523 del 23/01/2018 a firma del Responsabile del
Servizio Competitività delle Imprese agricole e agroali-
mentari, si ritiene di procedere all’adozione del presen-
te atto, inoltrando apposita comunicazione in merito alla
sede INPS di riferimento;

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire integralmente le risultanze delle verifiche

pagina 6 di 29



compiute dai citati collaboratori, così come inserite ed
acquisite a SIAG;

- di approvare, negli allegati da 1 a 5, parti integranti e
sostanziali del presente atto, le graduatorie relative
alle domande ritenute ammissibili con riferimento alle
rispettive focus area;

Visti:

- il Decreto Legislativo D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Rior-
dino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffu-
sione di informazioni da parte delle pubbliche ammini-
strazioni” e succ. mod., ed in particolare l’art. 26;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 83 del 21 gennaio
2020 recante “Approvazione del Piano triennale di preven-
zione della corruzione e della trasparenza 2020-2022”;

Vista, altresì, la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo
unico in materia di organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna" e successive modifiche;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 “Indirizzi in ordine alle
relazioni organizzative e funzionali tra le strutture e
sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e aggior-
namento della delibera 450/2007” e ss.mm.;

- n. 468 del 10 aprile 2017, recante “Il sistema dei con-
trolli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Viste altresì:

- la propria determinazione n. 3191 del 9 marzo 2018 recan-
te  “INDIVIDUAZIONE  DEI  RESPONSABILI  DI  PROCEDIMENTO
NELL'AMBITO DEL SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE
E INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE DELLA
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA”, succes-
sivamente integrata con determinazione n. 16640 del 17
ottobre 2018;

- la presente proposta di determinazione formulata ex art.
6 L. 241/1990 e presentata dal responsabile della P.O.
“Sviluppo del sistema della conoscenza, formazione e con-
sulenza in agricoltura” del Servizio innovazione, quali-
tà,  promozione  e  internazionalizzazione  del  sistema
agroalimentare, alla luce delle verifiche effettuate dai

pagina 7 di 29



citati collaboratori, rispetto alle quali lo stesso atte-
sta la correttezza e completezza della procedura in qua-
lità di Responsabile del procedimento;

Dato  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazioni di conflitto, anche
potenziale, di interessi; 

Atteso  che  il  sottoscritto,  ai  sensi  della  citata
deliberazione  di  Giunta  n.  2416/2008  “Parte  Generale”,
Sezione 3, paragrafo 3.3, punto 59, svolge attualmente le
funzioni di Responsabile del Servizio Innovazione, Qualità,
Internazionalizzazione  del  sistema  agroalimentare,
temporaneamente privo di titolare;

Attestato che il sottoscritto Dirigente non si trova in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta regionale n.
2416/2008 e ss.mm.ii., la regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che
costituiscono pertanto parte integrante del presente di-
spositivo;

2) di recepire integralmente le risultanze delle verifiche
effettuate dai collaboratori del Servizio incaricati con
nota prot. NP/2018/24929 del 16/10/2018, in attuazione
delle procedure previste al p.to 6 “Presentazione istan-
ze” ed al p.to 7 “Competenze, domande di sostegno e di
pagamento e relative procedure” dell'Allegato B alla de-
liberazione di Giunta regionale n. 1201/2018;

3) di approvare, pertanto, secondo quanto dettagliatamente
specificato negli Allegati da 1 a 5, parti integranti e
sostanziali del presente atto, le graduatorie relative
alle istanze ammissibili con riferimento alle rispettive
focus area;

4) di concedere ai soggetti indicati nei predetti allegati
il contributo ivi indicato per ciascuna istanza;

5) di dare atto che alla liquidazione dei contributi provve-
deranno i Servizi Territoriali competenti con propri atti
formali, ai sensi del D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. e del-
la delibera di Giunta n. 2416/2008 e ss.mm., secondo le
modalità stabilite dall’Agenzia Regionale per le Eroga-
zioni in Agricoltura dell’Emilia-Romagna (AGREA) ed ai

pagina 8 di 29



sensi di quanto disposto al p.to 9. “Rendicontazione e
liquidazione” dell’Allegato B della citata deliberazione
n. 1201/2018;

6) di dare atto, inoltre, che i pagamenti relativi ai con-
tributi concessi col presente atto competono ad AGREA, e
che a tal fine i predetti Servizi provvederanno a tra-
smettere alla predetta Agenzia la documentazione dalla
stessa richiesta;

7) di dare atto, inoltre, che - secondo quanto previsto dal
D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nonché sulla base della
normativa regionale in vigore - il presente provvedimento
è soggetto agli obblighi di pubblicazione ivi contempla-
ti;

8) di disporre l’inserimento del presente atto nel sistema
“Catalogo Verde” – SIAG e la sua pubblicazione sul sito
istituzionale della Regione, nonché sul Bollettino Uffi-
ciale Telematico regionale, per estratto, dando atto che
con la suddetta pubblicazione la Regione intende adempiu-
ti gli obblighi di comunicazione del presente provvedi-
mento ai soggetti interessati;

9) di rinviare, per quanto non espressamente previsto nel
presente provvedimento, alle disposizioni di cui alla più
volte  citata  deliberazione  di  Giunta  n.  1201/2018  e
ss.mm.ii.

Valtiero Mazzotti

pagina 9 di 29



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

1.1.01 Catalogo verde - Annualità 2020/2021 - Focus Area 2A1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208738 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 693,76 38

5207663 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 17.560,80 41

5207181 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 8.319,40 47

5207664 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 11.587,60 50

Elenco Concessione: 12552
1/1

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 29



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

1.1.01 Catalogo Verde - Bando COVID-19 - Focus Area 3A1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5207787 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 3.565,40 43

5208901 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 2.139,36 43

5208465 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 5.348,10 44

5208610 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.239,45 45

5208612 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.239,45 47

5208611 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.061,18 48

5208461 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 5.882,91 49

5207667 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 3.119,90 53

5208576 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 6.061,18 54

Elenco Concessione: 12553
1/1

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 29



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

2.1.01 Catalogo verde - Annualità 2020/2021 - Focus Area 2A2.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5209029 DGSRCR75L23L885U D'AGOSTINO RICCARDO€ 972,00 31

5208534 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 583,20 32

5207909 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 583,20 33

5209089 BRNNTN62S28D458H BARONCINI ANTONIO PERITO AGRARIO€ 583,20 33

5207752 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5207875 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208007 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208010 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208011 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208012 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208013 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
1/11

Allegato parte integrante - 3

pagina 12 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208054 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208055 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208056 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208057 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208061 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208062 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208064 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208065 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208066 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208067 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208068 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208069 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208072 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208074 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
2/11

pagina 13 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208075 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208077 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208078 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208080 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208082 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208083 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208085 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208086 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208087 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208088 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208089 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208090 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208091 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208095 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
3/11

pagina 14 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208096 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208097 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208098 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208099 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208100 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208101 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208102 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208103 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208104 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208172 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208186 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208187 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208188 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208193 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
4/11

pagina 15 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208195 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208198 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208199 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208232 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208233 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208234 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208293 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208295 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208296 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208299 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208312 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208313 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208314 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208315 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
5/11

pagina 16 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208316 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208317 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208319 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208321 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208322 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208323 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208324 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208358 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208359 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208360 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208361 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208362 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208363 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208364 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

Elenco Concessione: 12554
6/11

pagina 17 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208365 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208369 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208370 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208371 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208372 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208373 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208374 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208375 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208379 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208458 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208459 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208460 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208474 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 40

5208700 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

Elenco Concessione: 12554
7/11

pagina 18 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208783 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208784 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208785 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208786 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208787 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208788 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208789 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208790 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208791 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208792 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208793 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208794 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208795 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208796 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

Elenco Concessione: 12554
8/11

pagina 19 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208797 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208798 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208799 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5209117 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 40

5208008 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208014 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208800 CSRGLI57A23G337I CESARI GIULIO€ 874,80 41

5208456 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208394 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208320 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208052 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208053 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208058 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208063 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

Elenco Concessione: 12554
9/11

pagina 20 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208070 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208071 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208079 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208081 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208084 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208175 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208176 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208190 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208191 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208192 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208258 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208294 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208297 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

5208318 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 41

Elenco Concessione: 12554
10/11

pagina 21 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208355 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 42

5208076 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 42

5208073 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 42

5208051 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 42

5208840 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 42

Elenco Concessione: 12554
11/11

pagina 22 di 29



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

2.1.01 Catalogo verde - Annualità 2020/2021 - Focus Area 4B2.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208562 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.020,60 43

5208559 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.020,60 43

5208553 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.020,60 43

5208654 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.020,60 43

5208564 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.020,60 43

5208587 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 44

5208642 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208566 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 45

5208640 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208639 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208638 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

Elenco Concessione: 12556
1/5

Allegato parte integrante - 4

pagina 23 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208637 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208641 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208618 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 45

5208442 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 972,00 45

5208662 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 1.458,00 45

5208690 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 45

5208556 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 45

5208644 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208643 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 777,60 45

5208660 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 1.458,00 46

5208689 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 46

5208659 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 1.458,00 46

5208567 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208565 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 47

Elenco Concessione: 12556
2/5

pagina 24 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208634 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208557 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 47

5208555 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 47

5208551 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.360,80 47

5208636 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208652 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208563 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208633 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208632 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208687 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 729,00 47

5208624 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208625 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208626 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208628 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

Elenco Concessione: 12556
3/5

pagina 25 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208629 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208630 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208631 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.263,60 47

5208622 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 48

5208692 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 631,80 48

5208572 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 874,80 48

5208623 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208621 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208619 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208570 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208561 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 923,40 49

5208552 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208548 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208547 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

Elenco Concessione: 12556
4/5

pagina 26 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208545 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208544 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208542 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208540 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208523 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 49

5208439 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 1.409,40 49

5208691 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 631,80 49

5208522 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 50

5208438 01529451203 C.A.A. GIORGIO NICOLI S.R.L.€ 1.409,40 50

5208537 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 50

5208539 02267491203 AGRITES S.R.L.€ 1.458,00 50

Elenco Concessione: 12556
5/5

pagina 27 di 29



REGIONE EMILIA  ROMAGNA SERVIZIO INNOVAZIONE, QUALITÀ, PROMOZIONE E INTERNAZ.NE SIST.
AGROALIMENTARE

2.1.01 Catalogo verde - Annualità 2020/2021 - Focus Area 5D2.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5207804 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 45

5207753 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 45

5207750 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207751 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207755 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207756 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207757 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207801 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207803 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207877 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207878 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

Elenco Concessione: 12557
1/2

Allegato parte integrante - 5

pagina 28 di 29



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio

5208257 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5208356 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5208366 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5208367 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5208395 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207747 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

5207748 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 1.458,00 46

Elenco Concessione: 12557
2/2

pagina 29 di 29


